Detta protokoll skall skickas in till SSF inom en vecka.

Lic. nr.

770123
371214

520330
860618
491114
620108
510313
720321
530321
520228

771004

Datum 2008-11-01

Vikt Klass Namn

88,10 82,5+ Anki Oberg
63,10 67,5 Arne Norrback
74,65 75,0 Stefan Fordund
80,75 82,5 Tommy Olofsson
93,05 100,0 Peter Wallin
96,10 100,0 Kenneth Mattsson
101,75 110,0 Jan Fahlstedt
109,00 110,0 Sven-Erik Wallin
112,50 125,0 Jens Langorgen
116,00 125,0 Anders Georgson
120,10 125,0 Kjell Pettersson
141,20 125+ Stefan Bergqvist
135,50 125+ Rikard Erlandsson

BAK
SAK
SAK
SAK
SAK
BAK
BAK
SAK
BAK
BAK
SAK
SAK
BAK

Svenska Styrkelyft Forbundet

Klubb

Tavling: Tavlingsnamn

1

120,0
100,0
0,0
215,0
190,0
0,0
200,0
190,0
200,0
230,0
160,0
-230,0
100,0

Adress:

Skutvagen 11

Kn&boj

2

130,0
110,0
0,0
225,0
-210,0
0,0
210,0
210,0
0,0
250,0
180,0
-230,0
0,0

3

-140,0
117,5
0,0
0,0
210,0
0,0
-220,0
-222,5
0,0
-265,0
195,0
230,0
0,0

godk

130,0
117,5

0,0
225,0
210,0

0,0
210,0
210,0
200,0
250,0
195,0
230,0
100,0

Lyft med minus fore ar underkant

1

80,0
62,5
110,0
142,5
135,0
-135,0
-130,0
-150,0
-240,0
150,0
137,5
150,0
270,0

Béankpress

2

85,0
67,5
120,0
147,5
-140,0
140,0
-130,0
-150,0
240,0
165,0
142,5
165,0
280,0

Stad: Borlange

3

90,0
0,0
-125,0
-152,5
142,5
152,5
130,0
-150,0
-255,0
-175,0
-147,5
-170,0
-300,0

Arrangor:

Borlange AK

Postadress:

784 77 Borlange

Marklyft

godk 1 2

90,0 170,0 190,0
67,5 120,0 130,0
1200 00 00
147,5 200,0 -210,0
1425 190,0 210,0
1525 00 00
130,0 200,0 215,0

0,0 180,0 200,0
240,0 200,0 215,0
165,0 220,0 -235,0
1425 160,0 175,0
165,0 270,0 -300,0
280,0 200,0 230,0

3

-210,0
140,0
0,0
0,0
-220,0
0,0
225,0
225,0
230,0
-242,5
190,0
0,0
0,0

godk Totalt Plac.

190,0
140,0

0,0
200,0
210,0

0,0
225,0
225,0
230,0
220,0
190,0
270,0
230,0

410,0
325,0
120,0
572,5
562,5
152,5
565,0
435,0
670,0
635,0
527,5
665,0
610,0

NFRPWONRPRNRNRRRERR

Poing

357,520
265,038

85,752
388,441
353,194

94,367
341,486
256,737
391,682
368,109
303,207
371,136
342,576

Sidodomare, bok nr.

Huvuddomare, bok nr.

Sidodomre, bok nr.

T-led, bok nr.

T-kontr,bok .nr.

Speaker,bok nr.



